
 

 

UCHWAŁA NR XXX/175/16 

RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian do Uchwały budżetowej nr XVII/95/15 

Rady Gminy Somianka z dnia 30 grudnia 2015 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446)  oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz.1870)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  w budżecie gminy na 2016 rok zgodnie  z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się nadwyżkę w budżecie w kwocie 271.270,00 zł z przeznaczeniem na spłatę kredytów 

i pożyczek oraz wykup obligacji zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan przychodów w kwocie ogółem 492.054,00 zł z tytułu wolnych środków oraz plan 

rozchodów w kwocie 763.324,00 zł z przeznaczeniem na spłatę kredytów, pożyczek i wykup obligacji zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów 23.812.918,13 zł z tego dochody bieżące to kwota  22.611.025,13 zł,  dochody 

majątkowe 1.201.893,00 zł, 

2. po stronie wydatków 23.541.648,13 zł z tego wydatki bieżące 20.846.463,13 zł , wydatki majątkowe to 

kwota 2.695.185,00 zł. 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 6744



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Jan Rakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6744



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6744



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6744


		2017-08-16T12:50:07+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




